
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. smlouvy objednatele: S-3567/00066001/2022

č. smlouvy poskytovatele:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 00066001

jejímž jménem jedná: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem, nebo

dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS. statutárním zástupcem
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022"

(dále jen ,,Objednatel Č.1")

a

Obec Přezletice

sídlo: Veleňská 48, 250 73, Přezletice
IČO: 002 40 656

DIČ: CZ00240656

zastoupená: Tomášem Říhou, starostou

Tato Smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Přezletice č. 8/2022 usnesením č. 17 ze dne 13.
12. 2022

dále jen jako ,,Objednatel č. 2"

výše uvedení objednatel č. l a Objednatel č. 2 budou označeni dále jen ,,Objednatel" na straně
jedné

a

cr Project s.r.o.

se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 27086135

DIČ: CZ27086135

zápis v obchodním rejstříku: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95206

Zastoupen:

Oprávněn jednat

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále jen ,,Poskytovatel")



(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně ,,Smluvní strana", je-li
odkazováno na kteréhokoliv z nich).

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena podle ustanovení § 2586 zák.
č. 89/2012 Sb., na veřejnou zakázku malého rozsahu na poskytování služeb projekční a inženýrské
činnosti k akci ,,III/2444 a III/0105a Přezletice, průtah - AKTUALIZACE - PD" realizovanou
mimo zadávací řízení v souladu s § 31 ve spojení s § 27 písm. a) zákona č. 134/2016, o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,zakázka").

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí projekční a inženýrské
činnosti.

Jedná se o úpravu již zpracované dokumentace DUSP k akci ,,III/2444 a III/0105a Přezletice,
průtah":

- DUSP - úprava dokumentace dle požadavků objednatele s rozdělením na 3 etapy; úprava
dokumentace v návaznosti na trasu plynovodu, dešt'ové kanalizace s ohledem na členění etap

- zpracování rozpočtů a soupisů prací pro etapu I, II a III. etapu, rozdělení položkového
rozpočtu dle podmínek dotačního titulu, dále pak rozdělení rozpočtu na jednotlivé etapy s
dalším rozdělení financování jednotlivých částí

- inženýrská činnost (obnovení neplatných stanovisek a zpracování tří samostatných žádostí o
sloučené povolení, podání tří samostatných žádostí o sloučené povolení stavby)

- 4 výtisky dokumentace pro společné povolení stavby + lx paré pro potřeby inženýrské
činnosti tzn. 4x3 vyhotovení + 1x3 vyhotovení pro inženýrskou činnost

- PDPS - úprava 3. etapy v podobě další úpravy položkového rozpočtu

2.2. Poskytované služby jsou uvedeny v příloze č. l této Smlouvy - Oceněný soupis služeb. (dále
jen ,,Služby").

2.3. Objednatel se zavazuje k zaplacení smluvní ceny za podmínek dále uvedených.

III.
ZÁVAZKY POSKYTOVATELE A OBJEDNATELE

3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby uvedené v ČI. II. této Smlouvy dle podmínek,
které jsou blíže specifikovány v této Smlouvě a v příloze č. l.

3.2. Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost (nesdělit bez předešlého písemného svolení
Objednatele třetí straně informace) o skutečnostech, které se v souvislosti s plněním předmětu
Smlouvy o Objednateli dozvěděl a které nejsou současně prokazatelně veřejně známé.

3.3. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí
s přihlédnutím k nejnovějším poznatkům v oboru.

3.4. Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně, v dohodnutém termínu a v nejvyšší kvalitě.
3.5. Poskytovatel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní postup prací, zejména za



sledování i dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, dodržování
požárních předpisů zák. č. 133/1965 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a
vyhl. č. 246/2001 Sb., o požární prevenci apod.

3.6. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli nezbytné podklady a součinnost pro
poskytování výše uvedených služeb.

IV.
DOBA PLNĚNÍ, CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

4.1. K zahájení plnění Služeb dojde neprodleně po podpisu této Smlouvy.

4.2. Poskytovatel je povinen provést služby v termínech:

Dokumentace DÚSP - čistopis - do 2 měsíců od podpisu smlouvy

Podání žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení - do 2
měsíců od odevzdání DUSP

Úprava rozpočtu na jednotlivé etapy I., II., III. - do 50 dnů od vydání sloučeného
povolení stavby nebo pokynů objednatele

Majetkoprávní vypořádání: ANO

4.3. Smluvní strany výslovně sjednávají výpovědní lhůtu l měsíc pro případ opakovaného alanebo
podstatného porušení této Smlouvy Poskytovatelem. výpovědní lhůta počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Smlouva vypovězena.

4.4. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy
odměnu v následující výši: 428 219,- Kč vč. DPH.

(dále jen ,,Cena").

4.5. Přílohu č. l této Smlouvy tvoří oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny za
poskytnutí jednotlivých Služeb Poskytovatelem bez DPH. Tyto jednotkové ceny jsou závazné
po celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem a pro všechny Služby poskytované na
základě této Smlouvy. Součet celkových cen všech položek všech Služeb dle oceněného
Soupisu služeb tvoří celkovou nabídkovou cenu dle ČI. 4.4 Smlouvy (bez DPH). Jednotkové
ceny uvedené v oceněném Soupisu služeb pokrývají všechny smluvní závazky a všechny
záležitosti a věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy Poskytovatelem.

Finanční rozdělení:

Podíl KSÚS SK: 76%

Podíl obce Přezletice: 24%

Celková cena:

Cena Díla bez DPH 353 900,- KČ

DPH 21% 74 319,- Kč

Cena díla včetně DPH 428 219,- KČ

Podíl financovaný KSÚS SK:



Cena Díla bez DPH 268 964,- KČ

DPH 21% 56 482,44 Kč

Cena díla včetně DPH 325 446,44 KČ

Podíl financovaný obci Přezletice:

Cena Díla bez DPH 84 936,- KČ

DPH 21% 17 836,56 Kč

Cena díla včetně DPH 102 772,56 KČ

4.6. Ceny stanovené dle ČI. 4.5 pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci
nezbytné k řádnému poskytnutí služeb, a to včetně cestovného, stravného apod. Na výši cen
dle ČI. 4.5 nemá dopad zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná
změna kursu české koruny po podpisu Smlouvy, popřípadě jiné vlivy.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě vystavené
faktury po převzetí předmětné části poskytovaných služeb. Přílohou faktury bude vždy
Objednatelem podepsaný předávací protokol s popisem provedených prací.

5.2. Cena za inženýrskou činnost pro DUSP bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou splátkách,
a to následovně: 50 % smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno do 10 dní po podání
žádosti o stavební povolení k příslušnému stavebnímu úřadu, a druhá zbývající část ceny bude
vyúčtována Poskytovatelem po nabytí právní moci stavebního povolení (a případně dalších
povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby
atd.). Faktura na tuto zbývající část ceny bude vystavena na základě píseinného potvrzení Objednatele
o převzetí všech pravomocných rozhodnutí (povolení) podiniňující realizaci stavby s vyznačenou
doložkou právní moci.

5.3 Faktury budou vystaveny vždy s dobou splatnosti 30 dnů od jejich vystavení, přičemž
faktura musí být Objednateli doručena alespoň 25 dní před datem splatnosti na adresu dle ČI.
7.10. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti předepsané dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále číslo Smlouvy a název Zakázky. V
případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude
obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit Poskytovateli. Lhůta
splatnosti v takovémto případě počíná běžet znovu až od vystavení opravené či doplněné
faktury. Veškeré platby dle Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v
české měně, a to na účet Poskytovatele uvedený na faktuře. Příslušná částka se považuje za
uhrazenou okamžikem, kdy byla tato odeslána na bankovní účet Poskytovatele

5.4 Faktury Objednatele č. l:

podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele: Krajská správa a
údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Faktury je možné doručit také prostřednictvím datové schránky: a6ejgrnx

nebo e-mailem na adresu: podatelna@ksus.cz

a to ve formátu pdf/A naskenované černobíle.



Faktury Objednatele č. 2:

podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele: Obec Přezletice,
Veleňská 48, 250 73, Přezletice

Faktury je možné doručit také prostřednictvím datové schránky: y4jb5vi

nebo e-mailem na adresu:
a to ve formátu pdf/A naskenované černobíle.

VI.
SANKCE

6.1. Za prodlení s poskytnutím Služeb, resp. prodlení s předáním výstupů Služeb Poskytovatelem
dle této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat, aby mu Poskytovatel uhradil smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z Ceny nedodaných Služeb, a to za každý i započatý den prodlení.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Jakékoliv změny, nebo doplňky budou řešeny písemně, formou číslovaných dodatků
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

7.2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický
originál.

7.3. Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění.

7.4. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána
dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

7.5. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:
Příloha č. l - Oceněný soupis služeb

Kra'ská s ráva a údržba silnic .s. CR Pro'ect s.r.o.

Obec Přezletice



111/2444 a lll/0105a Přezletice, průtah - AKTUALIZACE - PD

žlutě ocení uchazeč
O popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

etapizace a aktualizace DUSP
Průvodní zpráva 4 000,00
Souhrnné technické řešení 12 000,00
Stavební část 86 550,00
DlO 8 000,00
ZOV,nakládáni s odpady 5 000,00
Reprografické práce 85 600,00
DUSP celkem 201 150,00

lČ-zajištěni vydání Spol. P
projednání dokumentace 26 000,00
majetkoprávní podklady 5 000,00
podáni žádosti bez poplatků 8 000,00
lČ celkem 39 000,00

PDPS etapizace
Soupis prací a rozpočet 113 750,00
PDPS celkem 113 750,00

celkem bez DPH 353 900,00

V Mladé Boleslavi dne 25.11.2022


